

PRZEGLĄD SPORTOWY

Cena 45 gr

Nr 12

Warszawa, poniedziałek 12 lutego 1951 r.

Rek VI

Kolejarz Pozn. bije Włókniarza 11:9



Czołowi narciarze CWKS — od lewej: J. Daniel Krzeptowski, St. Maruszczak i J. Kula, którzy już w najbliższą niedzielę walczą o mistrzostwo tytuły w konkurencji norweskiej i w otwartym konkursie skoków.

Foto WAF

1000 sportowców Niemiec zachodnich w Oberhof

ZAKOPANE W PRZEDEDNIU MISTRZOSTW

CWKS - Górnik - Ogniwo - Unia finalistami

mistrzostw zrzeszeń na Torckacie

NASZ SPECJALNY WYŚLANNIK RED. S. SIENIARSKI DONOSI:

KATOWICE, 11.2. (tel. wł.). Na brak emocji w ostatnich dniach hokejowego turnieju, o mistrzostwo Polski nie można narzekać. A emocje te, w miarę zbliżania się rozgrywek finałowych, są coraz większe.

Do finału rozgrywek zakwalifikowały się CWKS i Górnik, które w spotkaniach eliminacyjnych nie poniosły żadnej porażki oraz Unia i Ogniwo z jedną porażką.

Ostatnia kolejność zrzeszeń

- 1-4: CWKS, Górnik, Ogniwo, Unia (pula finałowa). 5: Kolejarz. 6: Włókniarz. 7-9: AZS, Budowlani, Gwardia (w trakcie rozgrywek). 10: Spójnia. 11: Stal.

Bregulanka Kiszka 12,21 649

KATOWICE. — W hali WKKF odbyły się zimowe mistrzostwa lekkoatletyczne na Śląska seniorów. Startowało 18 zawodników i 42 zawodniczek. Z uzyskanych wyników na uwagę zasługuje rezultat Bregulanki w rzucie kulą 12,21 m oraz Kiszki w skoku w dal 6,49 m.

Weinberg 13,52

TORUŃ. Z udziałem 188 zawodników i zawodniczek odbyły się w Toruniu zimowe lekkoatletyczne mistrzostwa Pomorza. W punktacji ogólnej zwyciężyła Gwardia Bydgoszcz 251 pkt, przed Kolejarzem Toruń — 135 pkt i Stalą Chełmno — 74 pkt.

Międzywarska wykorzystała dni mrozów, aby zdobywać normy na SPO w konkurencjach fizykalnych. Na zdjęciu start na 500 m na lodowisku Ogniwo. Przedostatni zawodnik z prawej stracił prowadzenie równowagę, ale w drugiej próbie normę zdobył.

Foto E. Franckowiak - API



Dwa słowa dla Przeglądu pierwszej trójki plebiscytowej

HELENA RAKOCZY:

— Słyszac z waszych komentarzy i artykułów, byłam chyba jedynym czytelnikiem, który do ostatniej chwili nie wiedział kto zajmie w konkursie — plebiscytcie „Przeglądu Sportowego” pierwsze miejsce na liście 10 najlepszych...

EMIL KISZKA:

— Jestem wprost szczęśliwy, że znalazłem się na liście 10 najlepszych sportowców Polski Ludowej. Wiadomość, że zostałem na nią wybrany przez blisko 6 tysięcy uczestników konkursu, będzie dla mnie bodźcem do dalszej pracy nad sobą.

Spotkał mnie wielki wazyczyt, który nie tylko jest przyjemny, ale także zobowiązujący.

WŁADYSŁAW SKONECKI:

— Dwie rzeczy uciechyły mnie najbardziej. Moje miejsce w konkursie „Przeglądu” i... szczęśliwe losowanie w Pucharze Davisa. — A co pana smartwilo? — Wzrost wagi. Przybyło mi 4 kilogramy!

Halny zapowiada śnieg

KASPROWY WIERCH, 11.2. (Tel. wł.). — Z ostatniej chwili. Tuż przed wieczorem na szczytach Tatry legły ciemne chmury. Zaczyna się halny. W górach dmie już całą siłą. Niedługo dojdzie w doliny. Przewiduje się, że halny będzie wiał parę dni i zwykle jest... zapowiedzią opadów śnieżnych.

Narciarze wojskowi faworytami mistrzostw zrzeszeń

ZAKOPANE, 11.2. (Tel. wł.)

Rewelacyjne czasy biegaczy CWKS na eliminacjach do sztafety. Staszek Maruszczak trenuje zjadły.

Skoczek AZS Karbaczka może być groźny na Krokwi! Juniorzy zwyciężają seniorów w eliminacjach przed mistrzostwami zrzeszeń!...

Staszek-Polankowa trenuje grupę młodych biegaczy, góralców z Kosić, ale sama też będzie startowała.

Zakopane jest naelektryzowane takimi wiadomościami, które obiegają obozy zawodników trenujących do finałów zimowych mistrzostw zrzeszeń. Jeszcze tyłki nadziei.

Nasilenie treningu jest obecnie maksymalne. Niestety warunki śniegowe uniemożliwiają trening skoczkom na Krokwi, a zjazdowcom na trasie Fis I. Również trasa Fis II ze względu na kamienie i silne oblodzenie nie należy do bezpiecznych. Trenerzy powstrzymują więc zawodników, aby nie „wypuszczali” na cały gaz. Nie ryzykowali kontuzji.

Zrozumiałą sensację wywołało pojawienie się Staszka Maruszczaka na Kasprowym Wierchu z grupą zjazdowców CWKS.

Staszek trenuje kolegów w czasie nieobecności Ciaptaka, który wyjechał do NRD. Jest jednak już publiczną tajemnicą, że przygotowuje on również i siebie do startu w zjeździe.

Maruszczak przejechał w sobotę dwukrotnie trasę Fis II i twierdzi z satysfakcją, że nie czuje tych przejazdów w negach. Warto przypomnieć, że zdobył on już 2 razy mistrzostwo Polski w zjeździe i był niejednokrotnie pierwszy na alpejskich trasach zjazdowych.

Również w sobotę odbył się eliminacyjny bieg narciarzy CWKS na 10 km. Czasy i wyniki były rewelacyjne. Doskonale wypadli Stryciula, Stremka i Skupień.

POLANKOWA NA 10 KM

Któż nie pamięta doskonałej narciarki Bronisławy Staszek-Polankowej. Otóż nie zrezygnowała ona z kariery zawodniczej i została zgłoszona do biegu na

10 km i zjazdu. Polankowa od 10 dni prowadzi na Miętusiej obóz dla młodych góralców, które w biegu płaskim mogą wyplatać figla: nie jednej faworytce.

Z wielkim zainteresowaniem śledziło Zakopane eliminacje trzech zrzeszeń: Kolejarza, Gwardii i Ogniwa, które rozegrano w ub. tygodniu. Wprawdzie nie było na starcie wielkich osów, ale masowy udział narciarzy w tych zawodach jest radosnym prognostykiem na przyszłość.

Dość wspomnieć, że Ogniwo miało na starcie ok. 170 zawodników, z których obryzmą większość pochodzi spoza Zakopanego i Bielska. Odnosimy wrażenie, że Bielsko za kilka lat będzie poważnym ośrodkiem zjazdowym. Bielszczanie trenują obecnie w odległym o przeszło 1 godz. autobusem Szczyrku.

Moment uruchomienia wyciągu na Klimczoku będzie dla bielskich zjazdowców przełomowy.

Eliminacje Ogniwa rozegrano bez najlepszych bielszczan Płonki i Węgrzynkiewicza. Pod nieobecność Płonki w kombinacji alpejskiej triumfował groźny Stanco, który jednak przejął zjazd z 19-letnim Fabią. Fabia w ub. r. był 10. na mistrzostwach Polski juniorów. Natomiast w slalomie otwartym Stanco był lepszym od następnego o przeszło 1 min. w czasie przejazdu 1:01,7.

W kobiecym slalomie i zjeździe bezkonkurencyjną była Krystyna Czamik, która w ub. r. zajęła czwarte miejsce na mistrzostwach Polski. Ogniwo zaimponowało fachowcom całą plejadą młodych zawodowców.

WALISZKI. NA STR. 8

W Oberhof sa już Polacy i Czechosłowacy 100.000 widzów obejrzy mistrzostwa NRD

BERLIN, 11.2. (tel. wł.). Mimo szykan i zakazów przybyła również z Zachodnich Niemiec przez granicę (pilnie strzeżoną przez USA i Wielką Brytanię) 1.000-osobowa grupa zawodników i sympatyków.

Przybyłe zawodników z Niemiec Zachodnich na Mistrzostwa do Oberhofu jest szeroko komentowane przez społeczeństwo rozdarte przez USA Niemiec, jako żywy przykład, że tegoroczne Mistrzostwa Zimowe NRD stoja pod znakiem walki o pokój i jedność narodu niemieckiego.

Oberhof tonie w morzu flag, transparentów i portretów. Tonie również w powodzi promieni słonecznych, co jednakże nie cieszy organizatorów, bo śnieg szybko taje. Pokrywa śnieżna jest jednak w dalszym ciągu gru-

ba. Nocne przymrozki i spodziewane zachmurzenie pozwalają przypuszczać, że zawody odbędą się bez przeszkód.

Mrowie ludzi zapewnia miejsce treningów.

W czym startują?

W II zimowych mistrzostwach NRD startuje ekipa narciarzy polskich w składzie: Płonka i Ciaptak - Gasiennicki (startują w konkurencjach alpejskich) oraz Kula, Tajner i Bukowski (wezmą udział w kombinacji klasycznej oraz otwartym konkursie skoków).

Wraz z drużyną wyjechał trener M. Kozdrań.

ningów ponad 600 zawodników. Tymczasem widzów ze świata przyjechało 1.500-osobową grupą przewodników pracy na czele, którzy otrzymali specjalny urlop ze slierowaniem do Oberhofu, są specjalnie wdzięcznymi widzami, 100 tysięcy osób ma przewidzieć się w ciągu całego tygodnia mistrzostw. 30 pociągów specjalnych przywiezie 40 tysięcy gości na ostatni dzień zawodów.

Tego dnia, co Polacy, przybyła też znacznie licząca się od naszej ekipy Czechosłowaków. Zgłosili również swój udział Rumuni. Z naszej ekipy największe zainteresowanie budzi start Kuli w konkursie skoków otwartych. Oczekuje się zaciekłego pojedynku z Franzem Knaape, którego dotychczasowy rekord skoczni 71 m zapewne się tym razem nie utrzyma.

Polska wylosowała w Pucharze Davisa zwycięzcę spotkania Szwajcaria-Luksemburg

W SYDNEY (w Australii), odbyło się losowanie rozgrywek o puchar Davisa na r. 1951.

Zgodnie z nowoprzyjętym (w roku 1950) regulaminem, do rozgrywek europejskich dopuszczono ograniczoną ilość zgłoszonych państw w zależności od klasy gry, rozstawiając 8 najsilniejszych. Wśród rozstawionych znalazła się Polska, jako szesnastoroczny półfinalista pucharu Davisa.

Zgodnie z regulaminem, państwa rozstawione nie grają w pierwszej rundzie, natomiast w II rundzie rozegrają zawody na terenie obcym, to jest na terenie państw, które odniosły zwycięstwa w spotkaniach I rundy.

Polska oczekuje w II rundzie na zwycięzcę spotkania Luksemburg - Szwajcaria, którym prawdopodobnie będzie Szwajcaria. W wypadku zwycięstwa w tym meczu, który odbędzie się prawdopodobnie w Szwajcarii, Polska znajdzie się w ćwierćfinale, gdzie przeciwnikiem naszym będzie zwycięzca meczu Włochy - Południowa Afryka. Spotkanie to, stosownie do przepisów regulaminu, odbyłoby się w Polsce. Zwycięzca spotkania w ćwierćfinale, spotka się najprawdopodobniej z rozstawioną w drugim ćwierćfinale - Danią.

Ponieważ Polska przypuszczalnie spotka się ze Szwajcarią, przypomnimy osiągnięcia tenisowe szwajcarskiej drużyny daviscupowej.

W 1947 roku Szwajcaria w pierwszej kolejce wyeliminowała Grecję, a w drugiej przegrała z Czechosłowacją 1:4. W 1948 r. wylosowała Pakistan i po zwycięstwie przeszła na następnej rundy, w której uległa Szwajcarii.

W 1950 r. Szwajcaria spotkała się z Francją, ulegając 0:4.

Reprezentacja tenisowa Szwajcarii jednak u siebie w domu może być niebezpieczna i nie wolno jej niedoceniać. Tym bardziej, że jest charakterystyczne, że Szwajcarzy mają drużynę debistów, która specjalizuje się w grze podwójnej.

Trzeba również podkreślić, iż Szwajcaria w ostatnich latach losowała nieczęsto, spotykając się z bardzo silnymi przeciwnikami. Walczą jednak zaciekłe i trzeba się liczyć, że u siebie w domu będą Szwajcarzy ciężkim orzechem do zgryzienia.

4 rekordy w Gdańsku

GDANSK, 11.2. (tel. wł.). Zaległe spotkanie pływackie o Puchar Miast między reprezentacjami Gdańska i Łodzi zakończyło się zwycięstwem Łodzi 88:61. Spotkanie piłki wodnej przyniosło zwycięstwo Gdańska 11:3. Gdańszczanie ustanowili w czasie zawodów cztery rekordy okręgu: 400 m dów, Marchlewski — 5:19,3, 400 m dów, kobiet — Czajkowska 7:03, 4 x 200 m dów, mężczyzn 10:20,5 oraz 4 x 100 m zmiennej ko blet 6:34,4.

TABELA II GRUPY

Table with 4 columns: Rank, Team, Points, Goals. 1. Łódź (1) 8 336:238, 2. Poznań (3) 4 4 297:278, 3. Gdańsk (2) 4 4 296:279, 4. Szczecin (4) 4 0 220:354







List czytelnika „Przebiegu”

„Lista dziesięciu najlepszych oddaje wiernie wartość zasług naszej kultury fizycznej”

Droga Redakcjo! Biorąc udział w konkursie — plebiscyście na 10 najlepszych sportowców polskich, śledziłem uważnie jego przebieg. Czytałem z ciekawością wypowiedzi wielu czytelników oraz opinie działaczy i trenerów, jak również zawodników na temat kolejności i zasług poszczególnych kandydatów. Sam nie trafilem właściwej kolejności dziesięciu najlepszych. Poniżej moje tematy: Płkarski, i na dziesiąte miejsce wprowadziłem na mój kupon Borucza.

we tory przebieg plebiscytu, wyeliminowały z niego niemal całkowicie lokalny szowinizm. Kolejność pierwszej dziesiątki wskazuje, że miłośnicy sportu potrafią coraz lepiej rozróżniać walory poszczególnych sportowców, ich rolę w walce, pracowitość w treningu, działalność społeczną, ofiarność w codziennej pracy nad wykonaniem planów produkcyjnych. Do dziesiątki najlepszych sportowców polskich w roku 1950 mam, imię niechym setek tysięcy miłośników sportu, jedną, lecz wielką prośbę: starajcie się, by w roku 1951 nie stracił zdobytych pozycji, a swe dotychczasowe wyniki podnieśli na jeszcze wyższy poziom, co da naszej ludowej ojczyźnie wielkie korzyści propagandowe.

P. S. Jedną jeszcze małą sprawą: nasz reprezentacyjny bramkarz Borucza, nie powinien być do tej chwili w ogóle uwzględniony w plebiscyście. Wyprzedził go w plebiscyście Wrzesiński, ale myślę, że obaj ci sportowcy, ocenieni przez GKKF do kadry narodowej, są to swoich dyscyplinach sportu przodującymi zawodnikami.

Sensacja w lidze kosza Stal Poznań zwycięża Spójnię Gdańsk

POZNAŃ, 11.2. (Tel. wł.) — Stal Poznań — Spójnia Gdańsk 39:31 (17:13). Największą niespodzianką w tegorocznych rozgrywkach o mistrzostwo I ligi sprawiła poznańska Stal, pokonując dotychczasowego lidera Spójnię Gdańsk. Młoda drużyna Stali zagroła nadzwyczaj ambitnie i ofiarnie mając przez cały czas gry wyraźną przewagę taktyczną. Gdańszczanie na skutek narzuconego zbyt silnego tempa, jak i dobrego wychodzenia na pozycje przeciwnika zaczęli grać coraz bardziej nerwowo, a dobre krycie poznańców wyprowadziło ich zupełnie z równowagi, co uwydatniło się przede wszystkim w dyspozycji strzałów. W celnych strzałach zaczęli się przede wszystkim gubić Lelewicki i Wojtowicz, którzy rzadko kiedy dochodzili do strzałów z najbardziej dogodnych pozycji.

W drużynie poznańskiej wyróżnili się Klewenhagen, Wybieralski i Karalus. W drużynie gdańskiej zaś Lelewicki, Markowski i Wężyk. Punkty dla Stali uzyskali: Wybieralski — 12, Karalus — 10, Klewenhagen — 10, Kubicki — 4 i Orliowski

— 3. Dł. Spójnia — Lelewicki — 14, Wojtowicz — 6, Markowski M. i W. po 4. Appenheimer — 2 oraz Wężyk — 1. Sędziowali Rusiecki, Olsztyn oraz Przędziński, Bydgoszcz. SKROMNE ZWYCIĘSTWO KOLEJARZA POZNAŃ KRAKÓW, 11.2. (Tel. wł.) Kolejarz Poznań — Ogniwko Kraków 42:39 (24:11). Ogniwko nie wyszło w tym meczu kilkunastu osobliwych w tym dwóch w momencie, kiedy wynik brzmiał 30:31. Drugim błędem drużyny krakowskiej jest gorzej z meczu na mecz krycie przeciwnika, który nie wysyłając się zbyt odnośno cytowało skromne zwycięstwo.

Tenis polski zdaje sprawę ze swych osiągnięć

W DNIU 11 bm. w Warszawie odbyło się walne zebranie Polskiego Związku Tenisowego, przy licznych udziałach delegatów okręgowych i przedstawicieli Zrzeszeń Sportowych. W zebraniu wziął udział sekretarz GKKF — Henryk Szemberg. Obradom przewodniczył gen. dyw. inż. P. Jaroszewicz. Po wysłuchaniu sprawozdań ustępującego Zarządu, w dyskusji ustalono, że tegoroczne osiągnięcia tenisa były poważne, co szczególnie obowiązuje na przyszłość. Do szczególnych dodatków należy m. in., iż liczba zrzeszonych członków, która w 4.500 zanotowanych pod koniec 1949 r. — wzrosła obecnie do 10.500, że ilość rozprowadzanego w tym roku sprzętu wzrosła w stosunku do roku ubiegłego o kilkadziesiąt procent, że nadto preliminowany na rok bieżący budżet został przekroczony po stronie wydatków i dochodów o 40 proc., przy czym wydatki administracyjne wzrosły tylko o 0,7 procent. Pozostała nadwyżka w dochodach przeznaczona na zakup i rozprowadzenie sprzętu w terenie.

nie uchwalili regulaminu, reorganizujący dotychczasowy Związek Tenisowy na Sekcję Tenisową GKKF. Do plenium Sekcji Tenisowej GKKF wybrani zostali m. in.: inż. Olszowski, Władysław Skonecki, J. Jędrzejowska, J. Hebda, Zawadzki, Challier, Szymański, Wrzosek, Stabolepszy, Radzio, Niestuchowski, Kamiński i Plotowski. TENIS WŚRÓD MŁODZIEŻY CHŁOPIŚKI W ożywionej dyskusji zabrali m. in. głos przedstawiciele LZS woj. wrocławskiego, podkreślając, że tenis cieszy się coraz większą popularnością wśród młodzieży chłopskiej, budzi coraz większe zainteresowanie w PGR i spółdzielniach produkcyjnych, pozbawiony jest wszelkich koniecznych funduszy na inwestycje — a także odpowiedniego sprzętu. Przedstawiciel LZS domagał się zwiększenia opieki nad chłopką młodzieżą tenisową zarówno ze strony Samopomocy Chłopskiej, jak i ze strony nowych władz tenisowych. Na zakończenie zebrania uchwalony został kalendarzyk imprez sportowych z poprawką, w której uwzględnione zostały terminy dla rozgrywek o Puchar Davisa (płeszy o tym na innym miejscu). Przesunięto również termin Zimowych Mistrzostw Polski na dni 17—21 marca br.

Osiągnięcia w nauce i narciarstwie zobaczyliśmy w Szklarskiej Porębie na harcerskich igrzyskach

SZKLARSKA PORĘBA, 11.2. (tel. wł.). Zakończono tu Harcerskie Ogólnopolskie Igrzyska Narciarskie, zorganizowane przez Zarząd Główny ZMP. Biegi zjazdowe, biegi płaskie oraz gry i zabawy, w których masowo uczestniczyli harcerki i harcerze ze wszystkich powiatów kraju były dla młodzieży wielkim i niezapomnianym przeżyciem. Na Igrzyskach wprowadzono po raz pierwszy punktację, której wyniki uzależnione zostały od ocen w nauce. Pierwsze miejsce w Igrzyskach za jąca reprezentacja woj. krakowskiego. Za najlepsze wyniki zespół otrzymał Przechodni Puchar Ministra Oświaty, za zwycięstwo w kombinacji alpejskiej — Przechodni Puchar Polskiego Związku Narciarskiego, a za najlepsze wyniki w biegu patrolowym — Puchar Przechodni Tygodnika „Świat Młodych”.

Bieg zjazdowy chłopców młodszych: Popielak (Zakopane) — 139 pkt. Bieg zjazdowy dziewcząt starszych: Motowska (Kraków) — 196 pkt. Bieg patrolowy chłopów starszych: Jankowski (Kraków) — 183 pkt. Bieg patrolowy chłopów młodszych: drużyna Wrocławia — 573 pkt. Bieg patrolowy dziewcząt młodszych: drużyna Krakowa — 587 pkt. Bieg patrolowy chłopów starszych: drużyna Opola — 541 pkt. W klasyfikacji ogólnej: 1) reprezentacja woj. krakowskiego — 4.713 pkt., 2) reprezentacja woj. katowickiego — 4.410 pkt., 3) reprezentacja woj. opolskiego — 2.373 pkt.

go punktu karnego za stopnie uzyskane za pierwsze półrocze, za zjazd uzyskał 154 pkt., co pozwoliło mu na uplasowanie się na 14 miejscu. W biegu zjazdowym dziewcząt startuje 35 zawodniczek. I tutaj też spotykamy dwie, które są piątkami mi uczennicami. Motowska Maria i Głowacka Anna. Obie z Krakowa, zajmują pierwsze miejsca w tej konkurencji. — Było kilka wypadków, że chłopcy, chcąc za wszelką cenę startować, przedstawiali mi świadectwa szkolne... kolegi — mówi nam kierownik Wydziału Harcerskiego Zarz. Gł. Berek. Dlatego zawodnicy muszą przedłożyć komisji swoją legitymację z fotografią.

Najlepszym graczem w zwycięskiej drużynie był Grzechowiak, imponujący celny strzałem z półdystansu. Zdobył on 15 pkt., a pozostałe strzalił: Rusiwicki — 7, Fagorski i Jarczyński po 6, Bajar i Matyśki po 4, a dla Ogniwka: Pacula — 12, Łudzik i Ciesielski po 6, Krupa — 4, Ciesielski II — 3 i Będkowski — 2. Sędziowali: Eibanowski i Twardo z Warszawy. GWARZDZISTKI W ŁODZI ŁÓDŹ, 11.2. (Tel. wł.) ŁKS Włókniarz — Gwardia Kraków 45:45 (24:17). Punkty zdobyli: Dąbrowski — 37, Wójcik — 16, Ariel — 8, Kowalczyk — 6, Tomaszewski i Pyjas po 2. Dł. Włókniarza: Maciejewski — 18, Wojciechowski — 11, Zieliński i Keczmarek po 6, Sobociński — 2. Sędziowali: Cmokch i Ujma (Warszawa). Publiczności: 2000. Goście kryjąc własną boisko polami sta nowili niezwykle trudną przeszkodę. A że lodzianie przy tym nie zawsze potrafili uciekać na pozycje i mimo częstego wymieniania między sobą piłki, grali w chodzonego. Gwardia z łatwością bronila dostępu pod własny kosz. Lodzianie postanowili zastosować taktykę, w tym kołowej „każdy będzie pilnować swego”. Była to jednak tylko teoria. W praktyce Gwardziści nie mieli często wielkich kłopotów z forsowaniem patrolującego go przeciwnika.

AKCJE MASOWE Tenis brał również w roku bieżącym czynny udział w akcjach masowych i w akcjach społecznych, że wymienimy tutaj specjalne imprezy tenisowe, organizowane w dniu święta 1 Maja oraz mecz tenisowy Warszawa — Sztokholm, którego całkowity dochód przeznaczony został na odbudowę Warszawy. Dochód ten wyniósł 700 tys. złotych w dawnej walucie i stanowił drugą pozycję po piśmie nożnej, jaką sport polski włożył w dzieło odbudowy Warszawy.

W tym samym czasie komitet organizacyjny Igrzysk pracuje. W polku, na którego drzwiach wisiała tabliczka z napisem „Sekretariat” dobiega stuk maszyn do pisania. Oblicza się wyniki dzisiejszych konkurencji, za chwilę spod powieła cza wychodzi gotowy okólnik Zimowych Igrzysk ZMP. Kraków w konkurencjach klasycznych w slalomie i zjeździe zajął pierwsze miejsce, zdobywając tym samym Puchar Przechodni ministra oświaty.

Pierwszy hoks w Nowej Hucie KRAKÓW, 12.2. (tel. wł.). W świetlicy hotelu robotniczego odbyły się pierwsze w Nowej Hucie zawody bokserskie pomiędzy drużynami grupy sportowej SPB a 51 brygadą ZMP. Zwyciężyli junacy 51 brygady 14:2. Najładniejszą walkę stoczyli reprezentanci w piórkowej Wydziałki i Sobczyk. Walka ta zakończyła się zwycięstwem Wydziałki przez t. k. o. w 3 r.

W tym samym czasie komitet organizacyjny Igrzysk pracuje. W polku, na którego drzwiach wisiała tabliczka z napisem „Sekretariat” dobiega stuk maszyn do pisania. Oblicza się wyniki dzisiejszych konkurencji, za chwilę spod powieła cza wychodzi gotowy okólnik Zimowych Igrzysk ZMP. Kraków w konkurencjach klasycznych w slalomie i zjeździe zajął pierwsze miejsce, zdobywając tym samym Puchar Przechodni ministra oświaty.

W tym samym czasie komitet organizacyjny Igrzysk pracuje. W polku, na którego drzwiach wisiała tabliczka z napisem „Sekretariat” dobiega stuk maszyn do pisania. Oblicza się wyniki dzisiejszych konkurencji, za chwilę spod powieła cza wychodzi gotowy okólnik Zimowych Igrzysk ZMP. Kraków w konkurencjach klasycznych w slalomie i zjeździe zajął pierwsze miejsce, zdobywając tym samym Puchar Przechodni ministra oświaty.

W tym samym czasie komitet organizacyjny Igrzysk pracuje. W polku, na którego drzwiach wisiała tabliczka z napisem „Sekretariat” dobiega stuk maszyn do pisania. Oblicza się wyniki dzisiejszych konkurencji, za chwilę spod powieła cza wychodzi gotowy okólnik Zimowych Igrzysk ZMP. Kraków w konkurencjach klasycznych w slalomie i zjeździe zajął pierwsze miejsce, zdobywając tym samym Puchar Przechodni ministra oświaty.

POWAŻNE OSIĄGNIĘCIA Niewątpliwym osiągnięciem, co podkreślił w swym przemówieniu przedstawiciel GKKF — Szemberg jest to, iż w roku 1950 zarząd ustępującego P. Z. T. potrafił powiększyć swą pracę z masami zawodników i aparatem wyszkoleniowym. Doło to właśnie dobre wyniki. Ponadto zwyciężenie cennych i wartościowych zwycięstw naszych czelowych tenisistów z Władysławem Skoneckim i Jędrzejowską na czele wpłynęło na popularizację tenisa w kraju i zagranicę, co niewątpliwie wzmocniło nasz prestiż sportowy.

W tym samym czasie komitet organizacyjny Igrzysk pracuje. W polku, na którego drzwiach wisiała tabliczka z napisem „Sekretariat” dobiega stuk maszyn do pisania. Oblicza się wyniki dzisiejszych konkurencji, za chwilę spod powieła cza wychodzi gotowy okólnik Zimowych Igrzysk ZMP. Kraków w konkurencjach klasycznych w slalomie i zjeździe zajął pierwsze miejsce, zdobywając tym samym Puchar Przechodni ministra oświaty.

II liga kosza AZS KRAKÓW WRESZCIE WYGRAŁ KRAKÓW, 11.2. (Tel. wł.) AZS Kraków — AZS Wrocław 42:36 (16:17). Końcowy zryw i celne strzały Korzaka i Kozdroja dały krakowskiemu akademickiemu zwycięstwo nad nie taktycznie grającym i nieprzygotowanym kondycyjnie przeciwnikiem. Punkty dla AZS Kraków zdobyli: Korzak i Kozdroj po 12, Obuchowicz — 9, Szybalski — 4, Lipiński — 3, Piątkiewicz — 2. Dla Wrocławia: Czupkowski — 11, Pawlik — 8, Zwierzański — 5, Cluprzyk, Plechura, Zientarski i Szwarcer po 3. Sędziowali: Eibanowski i Twardo z Warszawy.

W tym samym czasie komitet organizacyjny Igrzysk pracuje. W polku, na którego drzwiach wisiała tabliczka z napisem „Sekretariat” dobiega stuk maszyn do pisania. Oblicza się wyniki dzisiejszych konkurencji, za chwilę spod powieła cza wychodzi gotowy okólnik Zimowych Igrzysk ZMP. Kraków w konkurencjach klasycznych w slalomie i zjeździe zajął pierwsze miejsce, zdobywając tym samym Puchar Przechodni ministra oświaty.

W tym samym czasie komitet organizacyjny Igrzysk pracuje. W polku, na którego drzwiach wisiała tabliczka z napisem „Sekretariat” dobiega stuk maszyn do pisania. Oblicza się wyniki dzisiejszych konkurencji, za chwilę spod powieła cza wychodzi gotowy okólnik Zimowych Igrzysk ZMP. Kraków w konkurencjach klasycznych w slalomie i zjeździe zajął pierwsze miejsce, zdobywając tym samym Puchar Przechodni ministra oświaty.

W tym samym czasie komitet organizacyjny Igrzysk pracuje. W polku, na którego drzwiach wisiała tabliczka z napisem „Sekretariat” dobiega stuk maszyn do pisania. Oblicza się wyniki dzisiejszych konkurencji, za chwilę spod powieła cza wychodzi gotowy okólnik Zimowych Igrzysk ZMP. Kraków w konkurencjach klasycznych w slalomie i zjeździe zajął pierwsze miejsce, zdobywając tym samym Puchar Przechodni ministra oświaty.

PRAGA. W lekkoatletycznych zawodach w krytej hali uzyskano rezultaty: 60 m — Smid 7,3. 600 m — Stech 1:36. skok wzwyż — Matys 175, kula — Costr 13,05. PARYŻ. Boksier polski Roman Dąbrowski walczył w Paryżu z Garcia i zmusił przeciwnika do poddania się w 5 rundzie. LILLE. Lucjan Kravczyk będzie walczył w pierwszych dniach marca w Antwerpii z Belgiem Cyrilem Delennem, pogromcy Cerdana.

W tym samym czasie komitet organizacyjny Igrzysk pracuje. W polku, na którego drzwiach wisiała tabliczka z napisem „Sekretariat” dobiega stuk maszyn do pisania. Oblicza się wyniki dzisiejszych konkurencji, za chwilę spod powieła cza wychodzi gotowy okólnik Zimowych Igrzysk ZMP. Kraków w konkurencjach klasycznych w slalomie i zjeździe zajął pierwsze miejsce, zdobywając tym samym Puchar Przechodni ministra oświaty.

II liga kosza

przewagę, uzyskując punkty przez Grzegorz — 19, Cielucha — 14, Nowackiego — 12, Fręszczak — 10, Adamczaka — 8, 9itka — 3 i Kolesińskiego — 1. Dla pokonanych punkty uzyskali: Frankiewicz — 12, Kucza — 9, Sienianowicz — 4 oraz Tułkita — 2.

W tym samym czasie komitet organizacyjny Igrzysk pracuje. W polku, na którego drzwiach wisiała tabliczka z napisem „Sekretariat” dobiega stuk maszyn do pisania. Oblicza się wyniki dzisiejszych konkurencji, za chwilę spod powieła cza wychodzi gotowy okólnik Zimowych Igrzysk ZMP. Kraków w konkurencjach klasycznych w slalomie i zjeździe zajął pierwsze miejsce, zdobywając tym samym Puchar Przechodni ministra oświaty.

W tym samym czasie komitet organizacyjny Igrzysk pracuje. W polku, na którego drzwiach wisiała tabliczka z napisem „Sekretariat” dobiega stuk maszyn do pisania. Oblicza się wyniki dzisiejszych konkurencji, za chwilę spod powieła cza wychodzi gotowy okólnik Zimowych Igrzysk ZMP. Kraków w konkurencjach klasycznych w slalomie i zjeździe zajął pierwsze miejsce, zdobywając tym samym Puchar Przechodni ministra oświaty.

W tym samym czasie komitet organizacyjny Igrzysk pracuje. W polku, na którego drzwiach wisiała tabliczka z napisem „Sekretariat” dobiega stuk maszyn do pisania. Oblicza się wyniki dzisiejszych konkurencji, za chwilę spod powieła cza wychodzi gotowy okólnik Zimowych Igrzysk ZMP. Kraków w konkurencjach klasycznych w slalomie i zjeździe zajął pierwsze miejsce, zdobywając tym samym Puchar Przechodni ministra oświaty.

W tym samym czasie komitet organizacyjny Igrzysk pracuje. W polku, na którego drzwiach wisiała tabliczka z napisem „Sekretariat” dobiega stuk maszyn do pisania. Oblicza się wyniki dzisiejszych konkurencji, za chwilę spod powieła cza wychodzi gotowy okólnik Zimowych Igrzysk ZMP. Kraków w konkurencjach klasycznych w slalomie i zjeździe zajął pierwsze miejsce, zdobywając tym samym Puchar Przechodni ministra oświaty.

W tym samym czasie komitet organizacyjny Igrzysk pracuje. W polku, na którego drzwiach wisiała tabliczka z napisem „Sekretariat” dobiega stuk maszyn do pisania. Oblicza się wyniki dzisiejszych konkurencji, za chwilę spod powieła cza wychodzi gotowy okólnik Zimowych Igrzysk ZMP. Kraków w konkurencjach klasycznych w slalomie i zjeździe zajął pierwsze miejsce, zdobywając tym samym Puchar Przechodni ministra oświaty.

W tym samym czasie komitet organizacyjny Igrzysk pracuje. W polku, na którego drzwiach wisiała tabliczka z napisem „Sekretariat” dobiega stuk maszyn do pisania. Oblicza się wyniki dzisiejszych konkurencji, za chwilę spod powieła cza wychodzi gotowy okólnik Zimowych Igrzysk ZMP. Kraków w konkurencjach klasycznych w slalomie i zjeździe zajął pierwsze miejsce, zdobywając tym samym Puchar Przechodni ministra oświaty.

W tym samym czasie komitet organizacyjny Igrzysk pracuje. W polku, na którego drzwiach wisiała tabliczka z napisem „Sekretariat” dobiega stuk maszyn do pisania. Oblicza się wyniki dzisiejszych konkurencji, za chwilę spod powieła cza wychodzi gotowy okólnik Zimowych Igrzysk ZMP. Kraków w konkurencjach klasycznych w slalomie i zjeździe zajął pierwsze miejsce, zdobywając tym samym Puchar Przechodni ministra oświaty.

W tym samym czasie komitet organizacyjny Igrzysk pracuje. W polku, na którego drzwiach wisiała tabliczka z napisem „Sekretariat” dobiega stuk maszyn do pisania. Oblicza się wyniki dzisiejszych konkurencji, za chwilę spod powieła cza wychodzi gotowy okólnik Zimowych Igrzysk ZMP. Kraków w konkurencjach klasycznych w slalomie i zjeździe zajął pierwsze miejsce, zdobywając tym samym Puchar Przechodni ministra oświaty.

W tym samym czasie komitet organizacyjny Igrzysk pracuje. W polku, na którego drzwiach wisiała tabliczka z napisem „Sekretariat” dobiega stuk maszyn do pisania. Oblicza się wyniki dzisiejszych konkurencji, za chwilę spod powieła cza wychodzi gotowy okólnik Zimowych Igrzysk ZMP. Kraków w konkurencjach klasycznych w slalomie i zjeździe zajął pierwsze miejsce, zdobywając tym samym Puchar Przechodni ministra oświaty.

